1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Of. CM/GP 153/2012                                                          Em 09 de maio de 2012

Senhor
REGINALDO ELIAS FERREIRA (NANAU)
Instrutor da Fanfarra da E.E. “ERNANI CALBUCCI”

Prezado Instrutor,
Encaminho a Vossa Senhoria, cópia da MOÇÃO Nº 71/2012, de minha autoria   e outros, aprovada pela Casa em Sessão Ordinária realizada em 07 de maio de 2012.

Atenciosamente,

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]